
6 
STflR-WiK 

Starogard Gdański, dnia 14.10.2016 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego. Nr sprawy 5 / PN /2016 
z dnia 05.10.2016 

Nazwa zamówienia: 

„ B u d o w a sieci wodociągowej wraz z przyłączami do b u d y n k ó w w ul. Pomorskiej w Starogardzie Gd. 
(dz. nr 147, 224, 225 obr. nr 16; dz. nr 13/1 obr. nr 23 w Starogardzie Gdańskim)". 

1. Zamawia jący - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. w Starogardzie 
Gdańskim, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 4 oferty. 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Termin wykonania robót Gwarancja 

Łączna ilość 
przyznanych 
punktów za 
kryterium 

1 
ENERGOEKOSp. zo.o. 
Ul. 30 Stycznia 4 
83-110 Tczew 

274.000 zł 06.12.2016 72 85,5 

2 

ELEKTRO-CAL Sp. z o.o. 

Zajączkowo 28A 

83-111 Miłobądz 

208.000 zł 09.12.2016 60 95,1 

3 

Przedsiębiorstwo 
„HYDRO- SERWIS" 
Stanisław Mielewczyk ul. 
Słupska 45 83-340 
Sierakowice 

320.000 zł 12.12.2016 60 73,4 

4 

Instalatorstwo Sanitarne 
Wodno-Kanalizacyjne 
Jerzy Cybulski ul. 
Korytybska 25 83-200 
Starogard Gdański 

244.000 zł 10.12.2016 60 85,9 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) 562 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,- złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl


6 
STfl^-V^?Kis^a P r z e t a r 8 ° w a wybrała ofertę nr 2: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena netto 

Termin 

wykonania 

robót 

Gwarancja 

Łączna ilość 

przyznanych 

punktów za 

kryterium 

2 

ELEKTRO-CAL Sp. z 

o.o. 

Zajączkowo 28A 

83-111 Miłobądz 

208.000 zł 09.12.2016 60 95,1 

Uzasadnienie wyboru: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta, klóid nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą MOŚĆ 

punktów za wskazane w SIWZ kryteria. 

Z poważaniem 

PREZ 

Jo, 
C Z Ł O N E ł ^ A R Z Ą D U 

Stefan^ 

STAR-WiK Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 | tel. (58) 562 81 90 | fax (58) 710 75 78 | sekretariat@star-wik.pl 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji STAR-WiK Sp. z o.o. z siedzibą 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 128 
zarejestrowane w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ pod numerem KRS 0000188316 | NIP 592-020-29-57 
REGON 190550204 | wysokość kapitału zakładowego 43 326 600,- złotych 

mailto:sekretariat@star-wik.pl

